股權證於該日失效。於二零零八年十一月十二日，本公司向 IGG US股東及投資者發行合共

49,675股B系列可換股或然可贖回優先股（「B系列股份」），自此，IGG US成為本公司的全資附

屬公司。於二零零八年十一月十二日，本公司發行合共 5,216,091股B系列股份，購買總價為

10,499,991美元。

A、B及A1系列股份（統稱為「系列股份」）須按適用系列股份轉換價於下列各項發生後自動被

轉換為普通股（「自動換股」）：(i)於美國獲包銷的本公司普通股公開發售（包含的市值不少於

二億五千萬美元（250,000,000美元）及本公司的所得款項總淨額超過五千萬美元（50,000,000美

元））或於香港或另一司法權區致使本公司普通股於獲認可國際證券交易所公開買賣的類似公開

發售（惟 (a)該項發售後本公司包含的市值須不少於一億美元（100,000,000美元）及本公司的所得

款項總淨額超過二千萬美元（20,000,000美元）；及 (b)董事會已決定將本公司於聯交所或其他獲

認可國際證券交易所上市（「合資格公開發售」））結束後，或 (ii)事先獲得不少於過半數的系列股

份持有人（於各情況下應包括若干投資者）的書面批准。除自動換股外，各系列股份持有人應有